



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000281099204

开票日期: 2024年12月17日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 成都银行股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100633142770A				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*原电池*纽扣电池</td><td>5粒装</td><td>卡</td><td>4</td><td>8.7610619469027</td><td>35.04</td><td>13%</td><td>4.56</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>150.4424778761062</td><td>150.44</td><td>13%</td><td>19.56</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>611.5044247787611</td><td>1223.01</td><td>13%</td><td>158.99</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>27</td><td>478.7610619469027</td><td>12926.55</td><td>13%</td><td>1680.45</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>29</td><td>478.7610619469027</td><td>13884.07</td><td>13%</td><td>1804.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>31</td><td>478.7610619469027</td><td>14841.59</td><td>13%</td><td>1929.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>131.858407079646</td><td>131.86</td><td>13%</td><td>17.14</td></tr><tr><td>*电线电缆*转换器线</td><td></td><td>根</td><td>4</td><td>44.2477876106195</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘鼠标组合</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>80.5309734513274</td><td>161.06</td><td>13%</td><td>20.94</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓组件</td><td>原装</td><td>套</td><td>1</td><td>2367.2566371681414</td><td>2367.26</td><td>13%</td><td>307.74</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓组件</td><td>原装</td><td>套</td><td>1</td><td>2367.2566371681414</td><td>2367.26</td><td>13%</td><td>307.74</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓组件</td><td>原装</td><td>套</td><td>1</td><td>2367.2566371681414</td><td>2367.26</td><td>13%</td><td>307.74</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>1</td><td>56.6371681415929</td><td>56.64</td><td>13%</td><td>7.36</td></tr><tr><td>*纸制品*标签纸</td><td></td><td>卷</td><td>60</td><td>30.9734513274336</td><td>1858.41</td><td>13%</td><td>241.59</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td>50片装</td><td>桶</td><td>2</td><td>57.5221238938053</td><td>115.04</td><td>13%</td><td>14.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>支</td><td>8</td><td>597.3451327433628</td><td>4778.76</td><td>13%</td><td>621.24</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘盒</td><td>双协议</td><td>块</td><td>2</td><td>78.7610619469027</td><td>157.52</td><td>13%</td><td>20.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>8</td><td>597.3451327433628</td><td>4778.76</td><td>13%</td><td>621.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>8</td><td>597.3451327433628</td><td>4778.76</td><td>13%</td><td>621.24</td></tr><tr><td>*金属制品*螺丝刀套装</td><td>多功能</td><td>套</td><td>2</td><td>39.8230088495575</td><td>79.65</td><td>13%</td><td>10.35</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘盒</td><td>10片/包</td><td>片</td><td>5</td><td>1.3274336283186</td><td>6.64</td><td>13%</td><td>0.86</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥67242.57</td><td></td><td>¥8741.53</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*原电池*纽扣电池	5粒装	卡	4	8.7610619469027	35.04	13%	4.56	*计算机配套产品*墨盒	原装	支	1	150.4424778761062	150.44	13%	19.56	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	611.5044247787611	1223.01	13%	158.99	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	27	478.7610619469027	12926.55	13%	1680.45	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	29	478.7610619469027	13884.07	13%	1804.93	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	31	478.7610619469027	14841.59	13%	1929.41	*计算机配套产品*墨盒	原装	支	1	131.858407079646	131.86	13%	17.14	*电线电缆*转换器线		根	4	44.2477876106195	176.99	13%	23.01	*计算机配套产品*键盘鼠标组合		套	2	80.5309734513274	161.06	13%	20.94	*计算机配套产品*鼓组件	原装	套	1	2367.2566371681414	2367.26	13%	307.74	*计算机配套产品*鼓组件	原装	套	1	2367.2566371681414	2367.26	13%	307.74	*计算机配套产品*鼓组件	原装	套	1	2367.2566371681414	2367.26	13%	307.74	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	1	56.6371681415929	56.64	13%	7.36	*纸制品*标签纸		卷	60	30.9734513274336	1858.41	13%	241.59	*信息化学品*光盘	50片装	桶	2	57.5221238938053	115.04	13%	14.96	*计算机配套产品*碳粉		支	8	597.3451327433628	4778.76	13%	621.24	*计算机外部设备*硬盘盒	双协议	块	2	78.7610619469027	157.52	13%	20.48	*计算机配套产品*碳粉	原装	支	8	597.3451327433628	4778.76	13%	621.24	*计算机配套产品*碳粉	原装	支	8	597.3451327433628	4778.76	13%	621.24	*金属制品*螺丝刀套装	多功能	套	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35	*信息化学品*光盘盒	10片/包	片	5	1.3274336283186	6.64	13%	0.86	合 计					¥67242.57		¥8741.53
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																								
*原电池*纽扣电池	5粒装	卡	4	8.7610619469027	35.04	13%	4.56																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*墨盒	原装	支	1	150.4424778761062	150.44	13%	19.56																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	611.5044247787611	1223.01	13%	158.99																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	27	478.7610619469027	12926.55	13%	1680.45																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	29	478.7610619469027	13884.07	13%	1804.93																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	31	478.7610619469027	14841.59	13%	1929.41																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*墨盒	原装	支	1	131.858407079646	131.86	13%	17.14																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*转换器线		根	4	44.2477876106195	176.99	13%	23.01																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*键盘鼠标组合		套	2	80.5309734513274	161.06	13%	20.94																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼓组件	原装	套	1	2367.2566371681414	2367.26	13%	307.74																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼓组件	原装	套	1	2367.2566371681414	2367.26	13%	307.74																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼓组件	原装	套	1	2367.2566371681414	2367.26	13%	307.74																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	1	56.6371681415929	56.64	13%	7.36																																																																																																																																																																																								
*纸制品*标签纸		卷	60	30.9734513274336	1858.41	13%	241.59																																																																																																																																																																																								
*信息化学品*光盘	50片装	桶	2	57.5221238938053	115.04	13%	14.96																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*碳粉		支	8	597.3451327433628	4778.76	13%	621.24																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘盒	双协议	块	2	78.7610619469027	157.52	13%	20.48																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*碳粉	原装	支	8	597.3451327433628	4778.76	13%	621.24																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*碳粉	原装	支	8	597.3451327433628	4778.76	13%	621.24																																																																																																																																																																																								
*金属制品*螺丝刀套装	多功能	套	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35																																																																																																																																																																																								
*信息化学品*光盘盒	10片/包	片	5	1.3274336283186	6.64	13%	0.86																																																																																																																																																																																								
合 计					¥67242.57		¥8741.53																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		柒万伍仟玖佰捌拾肆圆壹角整			(小写) ¥75984.10																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																														

开票人: 张荟赉